UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TAM XUÂN II

            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan                    #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Lịch chi trả chế độ người có công cách mạng tháng 01, 02/2024

Căn cứ Công văn 328/UBND-KGVX ngày 15/01/2024 của UBND tỉnh
Quảng Nam V/v chi trả trợ cấp an sinh xã hội đối với người có công với cách
mạng, trợ cấp bảo trợ xã hội trên địa bàn tỉnh; Đồng thời theo Thông báo số
02/CV-BĐNT ngày 02/01/2024 của Bưu điện Núi Thành về lịch chi trả chế độ
người có công tháng 01 và tháng 2 năm 2024, Bưu điện Núi Thành sẽ tổ chức chi
trả vào ngày 18/01/2024 tại điểm văn hoá xã.

Vậy UBND xã Tam Xuân II thông báo đến đối tượng người có công với cách
mạng được biết để tham gia thực hiện.

Nơi nhận:
- Đài Truyền thanh;
- Các thôn;
- Đối tượng NCC toàn xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN KT.
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2024-01-16T17:21:02+0700
	Quảng Nam

		2024-01-17T08:19:39+0700
	Quảng Nam

		2024-01-17T08:19:51+0700
	Quảng Nam

		2024-01-17T08:19:52+0700
	Quảng Nam

		2024-01-17T08:19:52+0700
	Quảng Nam